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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Punktacja łączna mężczyzn

Chłopców, Dzieci - 14 z 17 Konkurencji

1.  Ficek Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1321 4
2.  Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1189 4
3.  Zasępa Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1009 4
4.  Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 725 4
5.  Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 692 4
6.  Wyszyński Karol 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 686 4
7.  Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 676 4
8.  Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 557 4
9.  Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 548 4

10.  Szczepaniec Michał 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 537 4
11.  Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 515 4
12.  Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 470 4
13.  Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 437 4
14.  Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 407 4
15.  Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 355 4
16.  Doszna Filip 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 347 4
17.  Wiktor Hallek 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 339 4
18.  Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 327 4
19.  Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 306 4
20.  Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 270 4
21.  Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 165 4
22.  Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 368 3
23.  Barancewicz Ksawery 15 KS OSIR Bielawa 207 3
24.  Jasiński Nathan 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 150 3
25.  Mierzwiński Oskar 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 393 2
26.  Sroka Wiktor 14 WKS Śląsk 328 2
27.  Woźniak Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 320 2
28.  Chyliński Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 264 2
29.  Romanowicz Hugo 14 WKS Śląsk 209 2
30.  Tubek Krzysztof 14 WKS Śląsk 188 2
31.  Czajkowski Mateusz 14 WKS Śląsk 180 2
32.  Łukaszewicz Jan 14 WKS Śląsk 167 2
33.  Tarnowski Tomasz 14 WKS Śląsk 163 2
34.  Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 142 2
35.  Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 128 2
36.  Kaczmarek Hubert 14 WKS Śląsk 113 2
37.  Dudzic Hubert 14 WKS Śląsk 101 2
38.  Mrówka Jan 14 WKS Śląsk 26 2
41.  Franta Stanisław 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 148 1
42.  Gruszczyński Wiktor 14 WKS Śląsk 86 1
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Chłopców, Młodzik - 16 z 17 Konkurencji

1.  Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1517 4
2.  Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1479 4
3.  Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1235 4
4.  Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 1039 4
5.  Kołodziejczyk Cezary 11 UKS Aqua Team Mikołów 1037 4
6.  Pępek Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikołów 1021 4
7.  Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1014 4
8.  Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 925 4
9.  Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 877 4

10.  Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 870 4
11.  Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 867 4
12.  Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 858 4
13.  Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 848 4
14.  Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 813 4
15.  Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 787 4
16.  Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 763 4
17.  Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 724 4
18.  Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 718 4
19.  Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 656 4
20.  Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 580 4
21.  Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 545 4
22.  Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 425 4
23.  Kawalec Maciej 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 687 3
24.  Baron Igor 12 UKS "Dwójeczka" Częstochowa 400 3
25.  Antonów Jakub 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 342 3
26.  Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 649 2
27.  Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 637 2
28.  Raszka Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 486 2
29.  Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 344 2
30.  Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 178 1

Chłopców, Junior Młodszy

1.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 2040 4
2.  Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1991 4
3.  Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1803 4
4.  Smolarek Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1794 4
5.  Zasada Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1746 4
6.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1736 4
7.  Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1726 4
8.  Dutkiewicz Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1693 4
9.  Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1637 4

10.  Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1611 4
11.  Łakomy Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1564 4
12.  Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1540 4
13.  Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1528 4
14.  Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1518 4
15.  Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1499 4
16.  Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1447 4
17.  Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1437 4
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

18.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1422 4
19.  Witan Jakub 10 Aquapark Strzelin 1382 4
20.  Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1376 4
21.  Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1217 4
22.  Łuszczyna Patryk 10 Aquapark Strzelin 1202 4
23.  Kuśnierz Wiktor 10 KS OSIR Bielawa 862 4
24.  Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 855 4
25.  Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 849 4
26.  Grymel Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 822 2
27.  Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 460 1

Chłopców, Junior - 14 z 17 Konkurencji

1.  Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2123 4
2.  Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2068 4
3.  Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1796 4
4.  Brzeźnicki Michał 08 Aquapark Strzelin 1583 4
5.  Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 981 4
6.  Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 934 4
7.  Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 1676 3
8.  Włodarczak Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 1519 3
9.  Iżewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 644 3

10.  Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 619 1
11.  Rachwał Patryk 08 UKS SMS Galicja Kraków 562 1

Chłopców, Junior Starszy - 8 z 17 Konkurencji

1.  Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1863 4
2.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1808 4
3.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1703 4
4.  Kędzia Adam 07 MKS Juvenia Wrocław 1063 2
5.  Okoń Jakub 07 MKS Juvenia Wrocław 557 1

Mężczyzn, Open

1.  Wiekiera Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej 2642 4
2.  Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2123 4
3.  Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2068 4
4.  Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 2058 4
5.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 2040 4
6.  Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1991 4
7.  Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1863 4
8.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1808 4
9.  Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1803 4

10.  Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1796 4
11.  Smolarek Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1794 4
12.  Zasada Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1746 4
13.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1736 4
14.  Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1726 4
15.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1703 4
16.  Dutkiewicz Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1693 4
17.  Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1637 4



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 24.11.2024 13:27 - Strona 4

Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

18.  Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1611 4
19.  Brzeźnicki Michał 08 Aquapark Strzelin 1583 4
20.  Łakomy Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1564 4
21.  Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1540 4
22.  Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1528 4
23.  Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1518 4
24.  Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1517 4
25.  Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1499 4
26.  Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1479 4
27.  Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1447 4
28.  Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1437 4
29.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1422 4
30.  Witan Jakub 10 Aquapark Strzelin 1382 4
31.  Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1376 4
32.  Ficek Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1321 4
33.  Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1235 4
34.  Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1217 4
35.  Łuszczyna Patryk 10 Aquapark Strzelin 1202 4
36.  Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1189 4
37.  Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 1039 4
38.  Kołodziejczyk Cezary 11 UKS Aqua Team Mikołów 1037 4
39.  Pępek Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikołów 1021 4
40.  Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1014 4
41.  Zasępa Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1009 4
42.  Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 981 4
43.  Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 934 4
44.  Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 925 4
45.  Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 877 4
46.  Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 870 4
47.  Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 867 4
48.  Kuśnierz Wiktor 10 KS OSIR Bielawa 862 4
49.  Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 858 4
50.  Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 855 4
51.  Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 849 4
52.  Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 848 4
53.  Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 813 4
54.  Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 787 4
55.  Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 763 4
56.  Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 725 4
57.  Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 724 4
58.  Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 718 4
59.  Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 692 4
60.  Wyszyński Karol 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 686 4
61.  Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 676 4
62.  Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 656 4
63.  Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 580 4
64.  Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 557 4
65.  Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 548 4
66.  Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 545 4
67.  Szczepaniec Michał 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 537 4
68.  Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 515 4
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

69.  Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 470 4
70.  Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 437 4
71.  Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 425 4
72.  Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 407 4
73.  Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 355 4
74.  Doszna Filip 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 347 4
75.  Wiktor Hallek 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 339 4
76.  Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 327 4
77.  Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 306 4
78.  Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 270 4
79.  Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 165 4
80.  Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 1676 3
81.  Włodarczak Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 1519 3
82.  Kawalec Maciej 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 687 3
83.  Iżewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 644 3
84.  Baron Igor 12 UKS "Dwójeczka" Częstochowa 400 3
85.  Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 368 3
86.  Antonów Jakub 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 342 3
87.  Barancewicz Ksawery 15 KS OSIR Bielawa 207 3
88.  Jasiński Nathan 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 150 3
89.  Iskra Szymon 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 1195 2
90.  Gohla Kamil 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 1107 2
91.  Kędzia Adam 07 MKS Juvenia Wrocław 1063 2
92.  Grymel Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 822 2
93.  Kwiecień Paweł 04 "Sikret" Gliwice 698 2
94.  Goździk Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 649 2
95.  Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 637 2
96.  Raszka Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 486 2
97.  Mierzwiński Oskar 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 393 2
98.  Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 344 2
99.  Sroka Wiktor 14 WKS Śląsk 328 2

100.  Woźniak Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 320 2
101.  Chyliński Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 264 2
102.  Romanowicz Hugo 14 WKS Śląsk 209 2
103.  Tubek Krzysztof 14 WKS Śląsk 188 2
104.  Czajkowski Mateusz 14 WKS Śląsk 180 2
105.  Łukaszewicz Jan 14 WKS Śląsk 167 2
106.  Tarnowski Tomasz 14 WKS Śląsk 163 2
107.  Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 142 2
108.  Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 128 2
109.  Kaczmarek Hubert 14 WKS Śląsk 113 2
110.  Dudzic Hubert 14 WKS Śląsk 101 2
111.  Mrówka Jan 14 WKS Śląsk 26 2
114.  Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 619 1
115.  Rachwał Patryk 08 UKS SMS Galicja Kraków 562 1
116.  Okoń Jakub 07 MKS Juvenia Wrocław 557 1
117.  Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 460 1
118.  Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 178 1
119.  Franta Stanisław 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 148 1
120.  Gruszczyński Wiktor 14 WKS Śląsk 86 1
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Chłopców, Dzieci - 14 z 17 Konkurencji

1.  Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1189 4
2.  Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 725 4
3.  Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 692 4
4.  Wyszyński Karol 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 686 4
5.  Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 676 4
6.  Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 557 4
7.  Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 548 4
8.  Szczepaniec Michał 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 537 4
9.  Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 515 4

10.  Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 470 4
11.  Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 437 4
12.  Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 407 4
13.  Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 355 4
14.  Doszna Filip 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 347 4
15.  Wiktor Hallek 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 339 4
16.  Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 327 4
17.  Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 306 4
18.  Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 270 4
19.  Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 165 4
20.  Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 368 3
21.  Jasiński Nathan 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 150 3
22.  Mierzwiński Oskar 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 393 2
23.  Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 142 2
24.  Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 128 2

Chłopców, Młodzik - 15 z 17 Konkurencji

1.  Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1517 4
2.  Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1479 4
3.  Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1235 4
4.  Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 1039 4
5.  Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1014 4
6.  Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 925 4
7.  Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 877 4
8.  Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 870 4
9.  Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 867 4

10.  Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 858 4
11.  Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 848 4
12.  Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 813 4
13.  Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 787 4
14.  Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 763 4
15.  Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 724 4
16.  Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 718 4
17.  Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 656 4
18.  Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 580 4
19.  Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 545 4
20.  Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 425 4
21.  Antonów Jakub 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 342 3
22.  Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 637 2
23.  Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 344 2
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

24.  Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 178 1

Chłopców, Junior Młodszy

1.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 2040 4
2.  Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1991 4
3.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1736 4
4.  Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1726 4
5.  Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1637 4
6.  Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1611 4
7.  Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1540 4
8.  Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1528 4
9.  Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1518 4

10.  Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1499 4
11.  Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1447 4
12.  Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1437 4
13.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1422 4
14.  Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1376 4
15.  Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1217 4
16.  Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 855 4
17.  Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 849 4

Chłopców, Junior - 11 z 17 Konkurencji

1.  Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2123 4
2.  Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1796 4
3.  Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 981 4
4.  Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 934 4
5.  Iżewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 644 3

Chłopców, Junior Starszy - 6 z 17 Konkurencji

1.  Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1863 4
2.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1808 4
3.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1703 4

Mężczyzn, Open

1.  Wiekiera Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej 2642 4
2.  Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2123 4
3.  Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 2058 4
4.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 2040 4
5.  Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1991 4
6.  Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1863 4
7.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1808 4
8.  Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1796 4
9.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1736 4

10.  Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1726 4
11.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1703 4
12.  Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1637 4
13.  Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1611 4
14.  Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1540 4
15.  Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 1528 4
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16.  Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1518 4
17.  Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1517 4
18.  Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1499 4
19.  Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1479 4
20.  Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1447 4
21.  Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1437 4
22.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1422 4
23.  Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1376 4
24.  Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1235 4
25.  Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1217 4
26.  Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1189 4
27.  Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 1039 4
28.  Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1014 4
29.  Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 981 4
30.  Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 934 4
31.  Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 925 4
32.  Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 877 4
33.  Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 870 4
34.  Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 867 4
35.  Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 858 4
36.  Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 855 4
37.  Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 849 4
38.  Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 848 4
39.  Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 813 4
40.  Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 787 4
41.  Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 763 4
42.  Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 725 4
43.  Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 724 4
44.  Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 718 4
45.  Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 692 4
46.  Wyszyński Karol 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 686 4
47.  Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 676 4
48.  Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 656 4
49.  Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 580 4
50.  Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 557 4
51.  Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 548 4
52.  Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 545 4
53.  Szczepaniec Michał 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 537 4
54.  Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 515 4
55.  Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 470 4
56.  Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 437 4
57.  Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 425 4
58.  Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 407 4
59.  Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 355 4
60.  Doszna Filip 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 347 4
61.  Wiktor Hallek 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 339 4
62.  Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 327 4
63.  Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 306 4
64.  Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 270 4
65.  Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 165 4
66.  Iżewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 644 3
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67.  Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 368 3
68.  Antonów Jakub 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 342 3
69.  Jasiński Nathan 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 150 3
70.  Iskra Szymon 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 1195 2
71.  Gohla Kamil 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 1107 2
72.  Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 637 2
73.  Mierzwiński Oskar 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 393 2
74.  Fijałkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 344 2
75.  Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 142 2
76.  Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 128 2
77.  Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 178 1


